7

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.12.2010 № 103
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского
поселения Апшеронского района от 15 декабря 2010 года
№ 97 «О бюджете поселения на 2011 год»
В соответствии с подпунктом 2 пунктом 1 статьи 26 Устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района принятого Решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 03 декабря 2008 года № 269 «О принятии устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 декабря 2010 года № 97 «О бюджете поселения на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2011 год», изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Е.В. Купчинской опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Толстых).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее десяти дней после его подписания в установленном порядке.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А. Бырлов